
ZARZĄDZENIE Nr 73.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 29 października 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie: : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXV.162.20 
z dnia 29.10.2020 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku 
realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.
869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT
Rawa M

ONY 
wecka

Michał, 'oW'



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 73.2020 Wójta Gmh.y Rawa Mazowiecka z dnia 29.10.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 767 000,00 0,00 3 767 000.00

60014 Drogi pubiiczne powiatowe 175 000,00 44 000 00 219 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 000,00 44 000,00 219 000,00

Własne 175 000,00 44 000,00 219 000,00
’■9u16 Drogi publiczne gminne 3 592 000,00 -44 000 00 3 548 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 516 000,00 -44 000,00 2 472 000,00
Własne 2 516 000,00 -44 000,00 2 472 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 091 420,00 19 000,00 2 110 420,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 091 420 00 19 000.00 2 110 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 200,00 19 000,00 1 141 200,00
Własne 1 122 200,00 19 000,00 1 141 200,00

851 Ochrona zdrowia 267 415,00 30 000,00 297 415,00
85195 Pozostała dzia*alnosc 116 500.00 30 000 00 146 500 00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 518 000,00 -49 000,00 2 469 000,00

90015 Oświetleń e ulic placów i dn g 985 000,00 -49 000 00 936 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -49 000,00 401 000,00

Własne 450 000,00 -49 000,00 401 000,00

Razem: 22 461 951,78 0,00 22 461 951,78

WÓJT G^IINY 
Rawa U !necka

BeSTia Strona 1 z 1

Michał 'halik


